АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

	(МБОУ «Многопрофильный лицей» города Смоленска)

	                                                                      ПРИКАЗ

28.03.2025г.                                                                                       № 146 -од

О зачислении детей дошкольного возраста,
которым исполнилось 5 лет 6 месяцев в
 «Школу будущего первоклассника»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Письмом Министерства образования РФ от 22.07.1997г. № 990/14-15 «О подготовке детей к школе» и Уставом МБОУ «Многопрофильный лицей»
п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить в «Школу будущего первоклассника» МБОУ «Многопрофильный лицей» города Смоленска на основании заявлений и Договоров, заключённых с родителями (законными представителями) следующих детей дошкольного возраста:

	1.
	Алексеева Ева Витальевна

	2.
	Андреенков Тимур Ильич

	3.
	Асеев Матвей Сергеевич

	4.
	Баканов Михаил Алексеевич

	5.
	Батунина Катерина Анатольевна

	6.
	Башкиров Александр Павлович

	7.
	Береснев Артем Станиславович

	8.
	Бесчаснова Алёна Александровна

	9.
	Болденков Иван Алексеевич

	10.
	Власова Дарья Евгеньевна

	11.
	Головликов Арсений Сергеевич

	12.
	Домрачева София Вячеславовна

	13.
	Какатунова Валентина Алексеевна

	14.
	Катичева Арина Ильинична

	15.
	Кащеева Виктория Сергеевна

	16.
	Ковалев Дмитрий Юрьевич

	17.
	Козлов Алексей Иванович

	18.
	Колабина Полина Павловна

	19.
	Лазарева Милана Евгеньевна

	20.
	Лобанова Кира Александровна

	21.
	Подобедова Ева Владимировна

	22.
	Просиненкова Ксения Алексеевна

	23.
	Проскурнов Марк Дмитриевич

	24.
	Скляров Марк Антонович

	25.
	Смушко Родион Игоревич

	26.
	Снытко Алена Михайловна

	27.
	Солдатова Милана Руслановна

	28.
	Старушкин Степан Алексеевич

	29.
	Степыкин Артём Владимирович

	30.
	Токарева Наталья Евгеньевна

	31.
	Трофименко Марк Артемович

	32.
	Фёдоров Степан Дмитриевич

	33.
	Чаиркин Владимир Владимирович

	34.
	Чуков Ярослав Дмитриевич

2. Назначить преподавателей «Школы будущего первоклассника»: Иваненкову А.В., Исаченко К.А., Козлову В.А., Курбака Н.В., Савицкую И.С., Шибаеву П.Д.
3.  Утвердить 6 учебных групп:
	Группа №1. Учитель: Иваненкова А.В., каб.106

	Катичева Арина Ильинична

	Власова Дарья Евгеньевна

	Домрачева София Вячеславовна

	Чаиркин Владимир Владимирович

	Береснев Артем Станиславович

	Козлов Алексей Иванович

	Группа №2. Учитель: Исаченко К.А., каб.205

	Кащеева Виктория Сергеевна

	Колабина Полина Павловна

	Проскурнов Марк Дмитриевич

	Болденков Иван Алексеевич

	Старушкин Степан Алексеевич

	Группа №3. Учитель: Козлова В.А., каб.103

	Какатунова Валентина Алексеевна

	Снытко Алена Михайловна

	Баканов Михаил Алексеевич

	Андреенков Тимур Ильич

	Лобанова Кира Александровна

	Трофименко Марк Артемович

	Группа №4. Учитель: Курбака Н.В., каб.102

	Чуков Ярослав Дмитриевич

	Асеев Матвей Сергеевич

	Алексеева Ева Витальевна

	Токарева Наталья Евгеньевна

	Бесчаснова Алёна Александровна

	Группа №5. Учитель: Савицкая И.С., каб.101

	Ковалев Дмитрий Юрьевич

	Головликов Арсений Сергеевич

	Башкиров Александр Павлович

	Подобедова Ева Владимировна

	Лазарева Милана Евгеньевна

	Просиненкова Ксения Алексеевна

	 Группа № 6. Учитель: Шибаева П.Д., Детский центр

	Солдатова Милана Руслановна

	Смушко Родион Игоревич

	Степыкин Артём Владимирович

	Батунина Катерина Анатольевна

	Скляров Марк Антонович

	Фёдоров Степан Дмитриевич

4. Проводить занятия в «Школе будущего первоклассника» МБОУ «Многопрофильный лицей» города Смоленска в соответствии с графиком занятий, тематическим планированием и учётом возрастных особенностей детей дошкольного возраста.

[image: ]

image1.jpeg
5. KOHTpOJNB HCIIOJHEHMS HACTOSIIETO NIPHKAa3a BO3JOXHTH Ha
3aMecTuTeNs Aupekrtopa Muxaiinosy H.A.

W.o. mupexTopa %j H.A. Tpy6HuKosa